Estado do Rio Grande do Sul

   Câmara Municipal de Vereadores de Poço das Antas

RESOLUÇÃO nº 004 de 19 de junho de 1998

AUTORIZA OS VEREADORES, ANTÔNIO MANOEL

FLACH, CÉLIA LURDES KOERBES, CHERUBIM

WESCHENFELDER, PEDRO AFONSO KLEIN E ROMEU

KAIBER, A PARTICIPAR DOS XXI ENCONTRO

ESTADUAL DE VEREADORES, ASSESSORES, TÉCNICOS

LEGISLATIVOS E SERVIDORES DE CÂMARAS

MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO SUL, A REALIZAR-SE

EM SANTA MARIA, DIAS 25, 26 E 27 DE JUNHO DE 1998

E A PERCEBEREM DIÁRIAS E INSCRIÇÃO.

PEDRO AFONSO KLEIN, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores do

Município de Poço das Antas, Estado do Rio Grande do Sul, usando das atribuições que lhe

são conferidas na Lei Orgânica do Município e de conformidade com a ata N° 08/98,

referente a Sessão Ordinária do dia 18/06/98, FAZ SABER:

Art. 1°- Fica autorizada a participação dos vereadores, Antônio Manoel Flach,

Célia Lurdes Koerbes, Cherubim Weschenfelder, Pedro Afonso Klein e Romeu Kaiber no

XXI Encontro Estadual de Vereadores, assessores, técnicos legislativos e servidores de

Câmaras Municipais do Rio Grande do Sul, a se realizar em Santa Maria/RS nos dias 25, 26

e 27 de junho de 1998.

Art. 2° - Os vereadores acima citados terão direito a perceberem 03 (três)

diárias, sendo 02 (duas) com pernoite, mais o valor da inscrição da Câmara de R$ 60,00

(sessenta reais), para participarem do XXI Encontro Estadual de Vereadores, assessores,

técnicos legislativos e servidores de Câmaras Municipais do Rio Grande do Sul.

  CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES – POÇO DAS ANTAS, 19

de junho de 1998.

Pedro Afonso Klein

                                        Presidente da Câmara de Vereadores